งบประมาณ พ.ศ.2556 โดยใช้รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะตามขอบเขตงาน(TOR) จัดซื้อครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ต่อพ่วง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2557 และลดวงเงินงบประมาณที่จัดสรรเฉพาะใน
ส่วนของรายการเครื่องคอมพิวเตอร์แบบเคลื่อนที่ส าหรับครู(Movable Computer) งบประมาณ พ.ศ.2556 
จากวงเงินงบประมาณ 25,000 บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) คงเหลือวงเงินงบประมาณ 21,000 บาท (สอง
หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบ 

ข้อความอื่นให้คงไว้ซึ่งประกาศและเอกสารสอบราคาเดิม 

ประกาศ ณ วันที่  10  เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2558 

ลงช่ือ 
 (นางสริิพร  นิยมส ารวจ) 
 ผู้อ านวยการโรงเรียนวัดไร่ออ้ย